

തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

(ഹാജർ : Apurva Tripathi IAS)

സംഗ്രഹം

വിഷയം : തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് - പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ് - തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (മുൻ പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ് 1 / ടൗൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2025 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഉത്തരവ് നമ്പർ LSGD/PD/19953/2025-GEA4 തീയതി: 30-03-2026

- പരാമർശം:
- 1) പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ 13/01/2026 ലെ LSGD/PD/19953/2025-GEA4 നമ്പർ നോട്ടീസ്
 - 2) പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറുടെ 25-03-2024 തീയതിയിലെ LSGD/PD/61008/2023/DEE3 നമ്പർ ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ്

തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (മുൻ പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ് 1 / ടൗൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2025 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ്റെ 18.03.2024 തീയതിയിലെ Advice No SR2-1/2/2021-KPSC അഡ്വൈസ് പ്രകാരം സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച ശ്രീമതി.സംഗീത ആർ. എസ് ന്റെ കരട് ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ല എന്ന ആക്ഷേപം പരിശോധിച്ച് ടിയാജെ അന്തിമ ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്.ക്രമനമ്പർ സംബന്ധിച്ച് ശ്രീമതി ദീപ്തി.ആർ.നാഥ് സമർപ്പിച്ച ആക്ഷേപം പരിശോധിച്ചു. പരാമർശം 2 ഉത്തരവിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പ്രമോഷൻ ഉത്തരവ് പ്രാബല്യത്തിൽ അനുസൃതമായാണ് പേരുകൾ ക്രമപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നത് എന്നതിനാൽ നിരസിച്ചു. വ്യക്തിഗത വിശദാംശങ്ങളിൽ രേഖാമൂലം ആവശ്യപ്പെട്ട തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി തദ്ദേശസ്വയംഭരണ (പ്ലാനിംഗ്) വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ് 1/ ടൗൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് 1 തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2025 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ചും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചും ഉത്തരവാകുന്നു.

**Apurva Tripathi IAS
DIRECTOR (RURAL)**

- പകർപ്പ്:
1. എല്ലാ ജില്ലാ ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർക്കും
 2. ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും (ഓഫീസ് മേധാവി മുഖേന)
 3. ഐ.റ്റി. സെൽ, വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
 4. IE സെക്ഷൻ, പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്
 5. DEE സെക്ഷൻ, പ്രിൻസിപ്പൽ ഡയറക്ടറേറ്റ്
 6. കരുതൽ ഫയൽ / ഓഫീസ് കോപ്പി

<p style="text-align: center;">LOCAL SELF GOVERNMENT (Former PLANNING) DEPARTMENT FINAL SENIORITY LIST of DRAFTSMAN GRADE I / TOWN PLANNING SURVEYOR GRADE I AS ON 31/12/2025</p>							
Sl No	Name	PEN	Date of Birth	Qualification	Method of Appointment	Date of Advice / Date of promotion	Remarks
1	Abi K.J.		03-04-1976	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Direct	17-09-2012	LWA
2	Greeshma Babu	797399	19-02-1983	S.S.L.C, Diploma in Civil Engineering	Direct	22-07-2019	
3	Sreeja.P	874399	24-05-1981	S.S.L.C, Polytechnic Diploma in Civil Engineering	Direct	22-07-2019	
4	Jovin Jose V.J	780270	09-05-1988	SSLC ITI/ITC Surveyor	Promotion	04-08-2019	
5	Smitha.K.G	779460	20-03-1977	SSLC, Diploma in Civil Engineering, ITI/ITC Draftsman	Promotion	01-02-2020	
6	Nytil Thottasseri	890573	08-01-1990	SSLC, B-Tech(civil) PG Diploma in urban planning & development	Direct	07-02-2020	
7	Saifudeen. P.A	778524	14-11-1978	SSLC, ITI/ITC Draftsman Civil	Promotion	01-05-2020	
8	Divya.M.S	780770	06-01-1984	SSLC, ITI /ITC Surveyor, Diploma in Civil Engin	Promotion	10-06-2020	

				eeering			
9	Prabitha.B	791456	05-09-1984	SSLC, Diploma in Civil Engineering, B-Tech Civil Engineering	Promotion	11-06-2020	
10	Vishnu.V	740371	02-06-1989	SSLC, NTC Civil Draftsman	Promotion	11-06-2020	
11	Chinchu.A.S	801419	30-05-1992	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	11-06-2020	
12	Shaharban. T.A	819157	27-12-1982	SSLC, NTC Surveyor, Diploma in Civil Engineering	Promotion	11-06-2020	
13	Sajina.V	819113	16-04-1991	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	13-06-2020	
14	Jyothi. N. Chithra	826795	02-04-1980	SSLC, Diploma in Civil Engineering	Promotion	16-06-2020	
15	Ambii.M.K	824978	25-05-1983	Diploma in Civil Engineering	Direct	24-09-2020	
16	Sajithkumar. K	476229	23-05-1983	SSLC, ITI Civil Draftsman	Promotion	16-01-2021	
17	Neethimole.C.R	835247	31-05-1986	SSLC, ITI Surveyor, Diploma in Civil Engineering	Promotion	05-05-2021	
18	Anu Thrivikraman	856870	27-03-1990	CBSE XII, B.Tech Civil	Promotion	07-07-2021	
19	Kavitha P.H	820432	06-01-1975	NTC, Civil Draftsman	Promotion	09-09-2022	
20	Aneesh R	833514	19-09-1990	SSLC, B.Tech Civil, M.Tech Remote sensing & GIS	Promotion	11-09-2022	
21	Sruthy Vijayan	848214	19-03-1990	SSLC, Diploma in civil Engineering	Promotion	10-02-2023	
22	Geetha K	853227	30-05-1983	SSLC, Degree in civil Engg, ME i	Promotion	12-02-2023	

				n Construction Engg&Managem ent			
23	Deepa A V	732006	07-08-1985	S.S.L.C, M. Tech	Promotion	26-03-2023	
24	Neethukrishna M S	862523	25-01-1993	SSLC, B-Tech	Promotion	21-07-2023	
25	Shyma S S	870455	01-04-1988	SSLC, B.Tech	Promotion	29-09-2023	
26	Deepthi R N ath	870269	21-05-1989	S.S.L.C, M.Tech	Promotion	30-09-2023	
27	Ansa Latheef	870348	20-01-1991	S.S.L.C, M.Tech	Promotion	01-10-2023	
28	Greeshma G	983726	13-01-1994	B-Tech Civil En gineering	Direct	07-03-2024	
29	Soorya S R	983552	25-04-1991	B-Tech Civil En gineering, M-Tec h	Direct	07-03-2024	
30	Safna K	983689	05-02-1993	B-Tech Civil En gineering	Direct	07-03-2024	
31	Magdelin K G	983757	16-05-1992	B-Tech Civil En gineering	Direct	07-03-2024	
32	Jayasankar K J	983687	22-08-1998	B-Tech Civil En gineering	Direct	07-03-2024	
33	Amrutha A		23-11-1993	B-Tech Civil En gineering	Direct	07-03-2024	
34	Sangeetha R S	982704	28-09-1998	B-Tech	Direct	18-03-2024	
35	Sreelekshmi J S	932051	05-05-1995	B-Tech	Promotion	19-03-2024	
36	Arun A V	931673	20-08-1996	B-Tech	Promotion	22-03-2024	
37	Saroop P	931449	26-02-1996	B-Tech	Promotion	24-03-2024	

38	Subila K	917934	15-06-1994	B-Tech	Promotion	06-04-2024	
39	Sruthy Prakash	932228	25-08-1994	B-Tech	Promotion	08-09-2024	
40	Kashmeera C S	930938	09-06-1995	B-Tech	Promotion	08-09-2024	
41	Bhavya A K	931216	13-08-1984	M-Tech	Promotion	08-09-2024	
42	Vani M K	932088	31-08-1996	B-Tech	Promotion	08-09-2024	
43	Mathews E apen	930918	20-02-1992	B-Tech	Promotion	08-09-2024	
44	Rakhi R B	917318	30-04-1996	Diploma in Civil Engineering	Promotion	08-09-2024	
45	Sreehari M	994806	06-02-1998	B-Tech Civil Engineering	Direct	15-10-2024	
46	Swetha S	943320	11-07-2001	ITI/ITC (Matric Trades)	Promotion	04-06-2025	